Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №15
заседания Президиума Совета

20.03.2023                                                                                                                                форум
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 9 из 10 членов Президиума Совета: Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М.,
Лобзов С.О. Рыкалина М.В., Синицын С.Е., Кокорин С.М., Хороших А.Н., Тимофеев Д.В.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Кандидаты на награды Минспорта России.

1.  СЛУШАЛИ:  Бычкова  Д.А.,  представившего список  кандидатов,  предложенных  членами
Президиума  Совета,  для  награждения  ведомственными  наградам  Минспорта  России  из  числа
сотрудников соответствующей общероссийской спортивной федерации в количестве не более 3,
оказавших существенное влияние на развитие вида спорта, в соответствии с запросом и условиями
Минспорта России:

Маламид Владимир Менделеевич
Пиратинский Александр Ефимович
Бычков Дмитрий Анатольевич
Примеров Виталий Павлович
Сергеев Сергей Сергеевич
Шарафутдинов Дмитрий Рафаилевич

РЕШИЛИ: В соответствии с итогом голосования по списку:
Маламид Владимир Менделеевич — 3 голоса
Пиратинский Александр Ефимович — 3 голоса
Бычков Дмитрий Анатольевич — 4 голоса
Примеров Виталий Павлович — 5 голосов
Сергеев Сергей Сергеевич — 7 голосов
Шарафутдинов Дмитрий Рафаилевич — 8 голосов

представить для награждения ведомственными наградам Минспорта России из числа сотрудников
соответствующей  общероссийской  спортивной  федерации в  количестве  не  более  3,  оказавших
существенное  влияние  на  развитие  вида  спорта,  в  соответствии  с  запросом  и  условиями
Минспорта России сотрудников: Шарафутдинов Дмитрий Рафаилевич, Сергеев Сергей Сергеевич,
Примеров Виталий Павлович .
Результаты голосования: «ЗА» - 9, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.